
Contacto

Teléfono +34 951929655
Correo Electrónico contrataciondeporte@malaga.eu

Dirección Postal

Plaza John F. Kennedy, 3
(29014) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024000332/MEN/AYTO/CON_PR 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2024 a
las 13:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área Específica de Deporte del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4pf2HJH5xDgBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio Publicitario del "Ayuntamiento de Málaga y Málaga la Ciudad Redonda",
en el evento "V Open Ciudad de Málaga. International Coastal Rowing Regatta Campeonato de Andalucía
de Remo de Mar"

Contrato Menor 3000,00 € 630,00 € 3630,00 €Descripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 20/07/2024 al 20/07/2024

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4pf2HJH5xDgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

REAL CLUB MEDITERRANEO
NIF V29031762
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PSO FAROLA, 18
(29016) MÁLAGA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.630 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PGxFAlSUQbZ%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000013644800 |  2024-000707574 | Thu, 27 Jun 2024 13:55:46:844 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141425676278332504883022803587138997111 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cda11267-22cd-486e-9c5d-c9e414d3b916
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PGxFAlSUQbZ%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

